Meisterserie 2019

In der Jugend-Klasse bekommen alle Teilnehmer, die eine Ringzahl von mindestens 65 Ringe
erreicht haben, einen Sofortpreis.
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Klasse

Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend
Jugend

Name, Vorname

Veser, Julia
Haschko, Annika
Staffe, Jano
Mayer, Paul
Durach, Nick
Halder, Henrik
Hild, Tamara
Durach, Tom
Schafer, Kevin
Bruder, Leonardo
Zahringer, Silja

Firmal/Verein

Blumenwerkstatt Gutmaier
Spruchbeutel
Spruchbeutel

Euronics Durach

Walter Baustoffe
Grenzganger
Grenzganger

Walter Baustoffe
Reichsstadtfanfaren
Freiwillige Feuerwehr Isny
Freiwillige Feuerwehr Isny

Ringzahl

91
90
90
81
77
76
73
72
67
63
63



